

حضور هیچ کس در تیم ملی کشتی فرنگی قطعی نیست

سرمریی تیم ملی کشتی فرنگی با اشاره به حضور تیم‌های کشورمان در ۴ تورنمنت معتبر در بهمن‌ماه گفت: امیدوارم مجموعه حمایت‌های فدراسیون و تدابیر کادر فنی کمک کند تا در اوزان مختلف پش‌توانه‌های خوبی داشته باشیم.

به گزارش ایرنا، حسن رنگرز سرمریی تیم ملی کشتی فرنگی پس از برگ‌زاری رقابت‌های قهرمانی کشور اظهار کرد: در این مسابقات استان فارس به‌عنوان قهرمانی رسید و تیم‌های تهران و خوزستان دوم و سوم شدند. و از این باب که رشد و توسعه کشتی استان در کشتی فرنگی را می‌بینم، خوشحالم، رنگرز تصریح کرد: این مسابقات به‌عنوان مرحله اول چرخه انتخابی تیم ملی برگزار شد و به استثناء نفارت مدال‌آور در رقابت‌های المپیک، قهرمانی جهان، زیر ۲۳ سال و جوانان، تمامی سرمایه‌های کشتی فرنگی در آن حضور داشتند. او افزود: به نظرم برگزاری قهرمانی کشور با این کمیت و کیفیت و باتوجه‌به اینکه نفارت برتر در چرخه انتخابی تیم ملی ادامه مسیر می‌دهند، یک گام بزرگ است که توسط فدراسیون کشتی برای پشتوانه‌سازی برداشته شده و قطعا در سال‌های آتی نسل جدیدی از کشتی فرنگی از دل همین رقابت‌های قهرمانی کشور متولد و به کشتی کشور معرفی خواهند شد. سرمریی تیم ملی کشتی فرنگی گفت: ملی‌پوشان ما در مسابقات جهانی و المپیک همگی با حضور در چرخه انتخابی مشخص شدند و نفارت منتخب طی چند سال گذشته بر اساس چرخه بوده‌اند. اما این نکته که در چرخه باید عدالت رعایت شود نیز مدنظر ما قرار دارد. کشتی‌گیری که مدال المپیک یا جهان گرفته باید نسبت به کشتی‌گیری که تازه آمده چند مرحله جلوتر باشد. رنگرز در جمع‌پندی خود از این مسابقات بیان داشت: در نهایت از نظر بنده این رقابت‌ها به لحاظ فنی بسیار خوب بود و می‌تواند در رشد و توسعه کشتی نقش داشته باشد. به‌طور ویژه از فدراسیون کشتی تقدیر و تشکر می‌کنم که این امکان را فراهم کردند که در ماه آینده نفارت ما بتوانند در ۴ تورنمنت بین‌المللی حضور داشته باشند. سرمریی تیم ملی کشتی فرنگی تصریح کرد: نفارت ما به رقابت‌های بین‌المللی سیراکوف بلغارستان در رده جوانان، نیکولاوی پتروف بلغارستان، رنگینک کراسوا و کوئوزوف روسیه اعزام می‌شوند که کار بسیار بزرگی است که توسط فدراسیون در حوزه تدارکات و پشتیبانی از تیم‌های ملی انجام می‌شود. او گفت: از روز ۲۰ لغایت ۳۰ دی‌ماه اردوی آماده‌سازی ما در کمپ تیم‌های ملی برگزار خواهد شد. اسامی نفارت شاخص برای حضور در اردو طبق لیست اعلام شده و این اردو بسیار خوب خواهد بود. رنگرز ادامه داد: اردوی دومی نیز خواهیم داشت که پس از آن نفارت به کراسوا اعزام خواهند شد. در بهمن‌ماه ترافیک کاری زیادی با اعزام‌های متعدد داریم و امیدوارم مجموعه حمایت‌های فدراسیون و تدابیر کادر فنی کمک کند در اوزان مختلف پشتوانه‌های فنی بسیار خوب و رقابت‌های سازنده‌ای داشته باشیم. رنگرز خاطر‌نشان کرد: در حال حاضر، عملا کسی انتخاب شده نیست، همه در چرخه انتخابی، باید در اردوها حضور مؤثر و جدی داشته باشند و در تورنمنت‌ها عملکرد قابل‌قبولی از خود بجای بگذارند تا بتوانند به‌افتخار پویشدن دوبنده تیم ملی ناثل شوند.

یکبار هم مسابقات بانوان از تلویزیون پخش شود

ملی‌پوش تیم والیبال بانوان سپاهان با بیان اینکه یکی از اصلی‌ترین مشکلات والیبال زنان کمبود اسپانسر است، تاکید کرد: اگر پخش زنده تلویزیونی هم داشته باشیم خیلی خوب است، چون اینگونه اسپانسرهای بیشتری جذب می‌شوند. امیدوارم این اتفاق هم برای ما رقم بخورد و یکبار از تلویزیون پخش شومیم تا خانواده‌هایمان ما را ببینند.

به گزارش ایسنا، قاضمه خلیلی در مورد عملکرد تیم سپاهان بیان کرد: ترکیب جدیدی هستیم که کنار هم کار می‌کنیم، امیدواریم هر چه جلوتر می‌رویم به هدفمان نزدیک‌تر شویم و اتفاقات خوبی را رقم بزنیم. هنوز هماهنگی کامل نداریم؛ اما امیدوارم در نیم‌فصل دوم نمایش بهتری ارائه بدیم. خلیلی که سال گذشته در لیگ ترکیه بازی می‌کرد، در مورد تفاوت لیگ این کشور با لیگ ایران گفت: حضور بازیکنان خارجی در لیگ ترکیه اتفاق بزرگی است، هر تیم دو بازیکن خارجی دارد و سطح لیگ را خیلی بالا برده است. در لیگ ایران هم به‌جای پیشرفت کرده و چند ژل‌پورنی که داشتیم، اسامیل به لیگ اضافه شدند. او ادامه داد: تیم ملی زیر ۲۰ سال هم به لیگ اضافه شده که اتفاق بسیار خوبی است این بازیکنان کنار هم کار می‌کنند. هر چند سطح لیگ‌های خارجی خیلی بالاتر از ایران است؛ اما ما هم لیگ خوبی داریم. ملی‌پوش سپاهان در مورد حضور سرمریی کرامی تیم ملی والیبال زنان ایران در لیگ برتر به‌عنوان سرمریی تیم ملی زیر ۲۰ سال گفت: همین که در لیگ حضور دارد، تیم‌ها و بازیکنان را می‌بیند و شناسایی می‌کند، بسیار خوب است. این‌گونه می‌تواند تصمیم‌گیری کند و برنامه‌ریزی مناسبی را برای مسابقات انجام بدهد. او مهم‌ترین مشکل والیبال زنان را کمبود اسپانسر است و بیان کرد: اسپانسر در بخش زنان کم است. اگر چند اسپانسر دیگر داشته باشیم و بازیکنان بین تیم‌های مختلف پخش شوند، بهتر خواهد شد. از طرفی اگر پخش زنده تلویزیونی هم داشته باشیم خیلی خوب است، چون اینگونه اسپانسرهای بیشتری جذب می‌شوند. حاجاب ما هم کامل است. امیدوارم این اتفاق هم برای ما رقم بخورد و یکبار از تلویزیون پخش شویم تا خانواده‌هایمان ما را ببینند.



سرمریی سبزه‌ها نشان داده مربی ریسک‌پذیری است

آغوش باز رییعی برای جوانان ذوب‌آهن

محمد رییعی از جمله مربیان ریسک‌پذیر فوتبال ایران به شمار می‌رود. او در سال‌های مربیگری‌اش نشان داده که ترسی از میدان دادن به جوانان ندارد. رییعی در جدال با مس رفتنجان از پنج بازیکن جوان در لیست ۲۲ نفره خود استفاده کرد که دو بازیکن به‌صورت ثابت به میدان رفتند. جدال با مس رفتنجان برای سرمریی ذوب‌آهن از حساسیت ویژه‌ای برخوردار بود. ازیک‌طرف او به دنبال ادامه روند مثبت و روبه‌رشد تیمش برای پشت سر گذاشتن رقبا و جوان در لیست ۲۲ نفره خود استفاده کرد که دو بازیکن به‌صورت ثابت در صورت لزوم ریسک بزرگ از سمت محمد رییعی در رفتنجان می‌کند. اما دراین‌بین رییعی باتوجه‌به مصدومیت پنج بازیکن تیمش، دست‌بسته‌ای برای انتخاب ترکیب و فرستادن یازده بازیکن منتخب به زمین داشت. به همین دلیل در ترکیب ۲۲ نفره خود پنج بازیکن زیر ۲۳

نقدی بر نیم‌فصل نخست لیگ بر تر

فوتبال باکیفیت، تلاش و برنامه‌ریزی می‌خواهد



درصورتی‌که جوانان باید فرصت بیشتری برای بازی داشته باشند تا کیفیت اصلی خود را نشان دهند، در واقع جوان‌گرایی باید با سرعت بیشتری در فوتبال کشورمان انجام شود، بهتر است سیستم کمک‌داور ویدئویی در تمام بازی‌ها مورد‌استفاده قرار بگیرد، ابتدا شرایط من‌ترزلی داشتند، اما در هفته‌های پایانی نتایج مطلوبی کسب کردند، هرچند نباید از تأثیر اختلاف‌نظر کادر فنی و مدیریتی این باشگاه و شرایط نامطلوب چمن فولادشهر چشم‌پوشی کرد. **۴ نیم‌فصل نخست کیفیت نداشت** قاسم حدادی‌فر درباره شرایط نیم‌فصل نخست رقابت‌های لیگ برتر اظهار کرد: از نظر من فوتبال ایران در نیم‌فصل نخست کیفیتی لازم را نداشت، چراکه مسابقات لیگ با تعطیلی‌های بسیاری روبه‌رو شد و به همین دلیل تیم‌ها از شرایط آرمانی خود فاصله گرفتند، همچنین نتایج متفاوتی در لیگ نخبگان و سطح دو آسیا رخ داد که مطابق با انتظار اهالی فوتبال نبود.

او افزود: به‌طورکلی بازی‌های باکیفیت و پرتماش‌گاری را در نیم‌فصل نخست رقابت‌های لیگ برتر مشاهده نکردیم، اگر انتظار خروجی مطلوبی را از فوتبال کشورمان داریم باید برای تقویت زیرساخت‌ها و افزایش کیفیت چمن‌ها تلاش بیشتری شود. **۴ شرایط تراکتور و سپاهان بهتر از سرخابی‌ها است** کارشناس فوتبال کشورمان درباره میانگین سنی بالای تیم‌های لیگ برتری و استفاده گزینشی از VAR در نیم‌فصل نخست تصریح کرد: ارزش سنی بازیکنان لیگ برتر افزایش پیدا کرده است،

یک رویکرد جدید و برنامه‌ریزی متفاوت، تیم را از نیمه پایین جدول به جمع پنج تیم برتر رسانده است. رییعی همچنین تاکید کرده که ذوب‌آهن از نظر بودجه و مخارج در میان تیم‌های پایین جدول قرار دارد؛ اما با تلاش بازیکنان و کادر فنی توانسته‌اند عملکردی بالاتر از حد انتظار ارائه دهند. رییعی پس از بازگشت از استغفا، اعلام کرد که با رویکردی متفاوت به این تیم بازگشته و حالا نیز ذوب‌آهن اکنون بالاتر از برخی تیم‌های مطرح مانند استقلال و گل‌گهر قرار گرفته که از لحاظ هزینه و بودجه، کاملاً مخارجی بیشتر از تیم محمد رییعی داشته‌اند و اصفهانی‌ها در فاصله یک هفته تا پایان نیم‌فصل، در رتبه پنجم جدول ایستاده‌اند. حمایت پرشور هواداران ذوب‌آهن در این دیدار، نقش بسزایی در موفقیت تیم داشت. تعدادی از هواداران با طی کردن مسافت طولانی به رفسنجان آمده بودند و محمد رییعی حالا چهار هفته متوالی است که در لیگ برتر شکست نخورده و از ۱۲ امتیاز ممکن، ۱۰ امتیاز را کسب کرده است. ذوبی‌ها امیدوارند این روند خوب ادامه داشته باشد تا شاید حتی بتوانند سهمیه آسیایی کسب کنند. در حال حاضر، گانگوها با ۲۰ امتیاز تیم پنجم جدول رده‌بندی هستند و در فاصله پنج امتیازی با فولاد رده چهارمی، در سودای آن هستند تا بتوانند در آخرین بازی نیم‌فصل نخست برابر نساجی مازندران، جایگاه خود در بین پنج تیم برتر جدول رده‌بندی را حفظ کنند. اگر چنین شود یک نیم‌فصل به‌یاماندنی رقم خواهد خورد. نیم‌فصلی که ذوبی‌ها می‌توانند با کسب رتبه پنجمی جدول همان جایگاه فصل گذشته را تکرار کنند. البته آن‌ها در لیگ بیست و سوم در پایان نیم‌فصل به عدد امتیازی ۲۵ رسیدند؛ اما نیم‌فصل جاری را حداکثر به امتیاز ۲۳ می‌توانند به پایان برسانند. عدد امتیازی که دو امتیاز از فصل پیش کمتر دارد و پیشرفتی محسوب نخواهد شد.

نقادی بر نیم‌فصل نخست لیگ بر تر

فوتبال باکیفیت، تلاش و برنامه‌ریزی می‌خواهد



سپاهان و تغییرات این تیم در نیم‌فصل نخست را به‌خوبی پشت برتر بیان کرد: سال گذشته در گفت‌وگوهایی خود اشاره کردم که همکاری سپاهان و مورایس به خط پایان رسیده است، چراکه این سرمریی با بن‌بست تاکتیکی رفسنجان و شمس‌آذر نمایش چشم‌نوازی داشتند، اگر رویه‌رو شده بود و آینده خوب فوتبالی برای مورایس و سپاهان ترسیم نمی‌شد، از نظر من مدیران این باشگاه در یک‌زمان مناسب تصمیم به تغییر سرمریی گرفتند. سپاهان از جمله تیم‌هایی است که زیرساخت‌ها و مدیریت قوی دارد، از سوی دیگر کارترون ترکیبی از بازیکنان جوان و باکیفیت را در اختیار دارد، این تیم با مورایس به اهداف خود دست پیدا نمی‌کرد و از نظر من کارترون به زمان بسیاری برای برطرف‌کردن ضعف‌های تیم خود نیاز دارد.

۴ ذوب‌آهن پتانسیل کسب سهمیه را دارد کارشناس فوتبال کشورمان درباره تغییرات بسیاری که روی نیمکت تیم‌های لیگ برتر رخ داد در نهایت این اتفاق منجر به کسب نتایج نامطلوب می‌شود، اگر ابتدایی فصل یک تیم مربی خود را بر اساس فلسفه باشگاه و پتانسیل بازیکنان انتخاب کند، تغییرات بسیاری روی نیمکت‌ها رخ نمی‌دهد، به‌طورکلی در ایران تغییرات نیمکت‌ها بسیار است و این موضوع به فوتبال کشورمان آسیب می‌زند. او درباره شرایط ذوب‌آهن عنوان کرد: ذوب‌آهن

یک اصفهانی مربی تیم ملی تکواندو آلمان شد

علیرضا نصر آزادانی کاپیتان اصفهانی سابق تیم ملی تکواندو کشورمان هدایت تیم ملی تکواندو زیر ۲۱ ساله‌های آلمان را به مدت چهار سال برعهده گرفت.

به گزارش فارس، علیرضا نصر آزادانی کاپیتان اصفهانی سابق تیم ملی تکواندو کشورمان پس از پیشنهاد فدراسیون تکواندو آلمان راهی این کشور شد. نصر آزادانی در نهایت با ثبت قرارداد چهارساله، قرار است هدایت تیم ملی تکواندو زیر ۲۱ ساله‌های این کشور را به مدت چهار سال برعهده داشته باشد. کاپیتان اصفهانی سابق تیم ملی تکواندو پیش‌ازاین هفت سال سرمریی تیم ملی تکواندو کشور بلژیک بود.

پشتوانه‌سازی در هندبال با تشکیل تیم ملی ب

رئیس فدراسیون هندبال از تشکیل تیم ملی «ب» هندبال آقایان کشورمان با مدیریت فنی رافائل کاستیلو خبر داد.

به گزارش صدواسپور، علیرضا پاکدل، گت: به این نتیجه رسیدیم که تشکیل تیم ملی «ب» برای هندبال ما یک ضرورت است. او ادامه داد: باتوجه‌به وجود بازیکنان باکیفیت در لیگ برتر آقایان اسمال که در سطح کیفی مطلوبی در حال برگزاری است و پتانسیل بالای این بازیکنان برای نزدیک‌شدن و رسیدن به تیم ملی اصلی کشورمان، همچنین در راستای پشتوانه‌سازی برای تیم ملی هندبال، تیم ملی هندبال «ب» مردان کشورمان به‌زودی تشکیل خواهد شد. او افزود: براین‌اساس نخستین اردوی آماده‌سازی تیم ملی «ب» هندبال آقایان قرار است از تاریخ ۱۶ تا ۲۱ دی هم‌زمان با اردوی تیمی در تهران برگزار شود. پاکدل افزود: تیم ملی «ب» هندبال مردان، با مدیریت فنی رافائل کاستیلو، سرمریی تیم ملی هندبال کشورمان تشکیل می‌شود و مجید رحیمی‌زاده از مربیان خوب هندبال ایران نیز سرمریی این تیم است. رئیس فدراسیون هندبال ادامه داد: بازیکنان دعوت شده به این اردو بازیکنانی هستند که در فصل گذشته و فصل کنونی لیگ برتر بازی‌های خوبی از خود به نمایش گذاشته‌اند و بیشتر آنها با بازیکنان جوان تشکیل می‌دهند که به تشخیص مدیر فنی و سرمریی تیم به نخستین اردوی تیم ملی «ب» دعوت می‌شوند و درصورتی‌که عملکرد فنی خوبی داشته باشند شانس دعوت‌شدن و راهیابی به تیم ملی اصلی را خواهند داشت.

نباید به سرخابی‌ها به‌عنوان تافته جداافتته نگاه کرد

پیشکسوت تیم فوتبال سپاهان درباره رفتار دوگانه کمیته‌انضباطی نسبت به سرخابی‌ها و تیم‌های دیگر گفت: فدراسیون به سرخابی‌ها نگاه متفاوتی دارد و با آنان مانند یک تافته جداافتته رفتار می‌کند.

مجتبی توتونی در گفت‌وگو با تسنیم، پیرامون محرومیت نیما میرزازاد و چشم‌پوشی از بنر پیش‌بازی تیم پرسپولیس که در آن بنای تاریخی سی و سه پل به آتش کشیده بودند اظهار داشت: اولین‌بار نیست که این رفتارهای دوگانه را از کمیته انضباطی مشاهده می‌کنیم و بارها سابقه رخ‌دادن اتفاق وجود دارد در حال حاضر جامعه فوتبال و هواداران و تیم‌ها به این نتیجه رسیدند که در لیگ ما یک تیم خاصی وجود دارد و به‌مانند یک تافته‌جداافتته و فرزندی که هر کاری دوست دارد انجام می‌دهد و کسی با او کاری ندارد؛ اما تیم‌های دیگر اگر کار اشتباهی انجام بدهند خیلی سریع دچار چالش از سمت کمیته انضباطی خواهند شد و قانون را صریحا برای آن‌ها اجرا می‌کنند. او افزود: مجدداً تاکید می‌کنم اولین‌بار نیست که چنین اتفاقی را مشاهده می‌کنیم و امیدوارم برای یکبار کمیته انضباطی منصفانه با تیم‌ها برخورد کند و نگاه دوگانه نداشته باشد، خواسته ما اجرای عدالت برای همه است؛ اما برای چندین بار مشاهده می‌کنیم که چنین کاری انجام نمی‌شود. مربی سابق سپاهان در پاسخ به سوالی درباره عدم اجرای حکم محرومیت هواداران استقلال و نادیده‌گرفتن حرکت رامین رضاییان در اتوبوس این تیم در پایان بازی مقابل چادرلومو گفت: پرسپولیس و استقلال به دلیل بازیکنان‌نشین بودن و داشتن هواداران بسیار زیاد و لابی‌هایی که در فدراسیون دارند، فشار زیادی وارد می‌کنند و امتیازات خاصی هم برای آن‌ها قائل می‌شوند. او ادامه داد: این هم مصداق بارز دیگری از ناعدالتی در فوتبال ایران است، باید از کمیته انضباطی و فدراسیون فوتبال پرسید که آیا اگر چنین اتفاقاتی برای تیم‌هایی مانند سپاهان، ذوب‌آهن، تراکتور یا تیم‌های دیگر لیگ رخ‌داده بود باز هم برخورد با آنان به همین شکل بود؟ یا برای این تیم‌ها هم خیلی راحت چشم‌پوشی می‌کردند؟ توتونی با بیان این که فقط می‌توانیم بگوییم جامعه فوتبال از فدراسیون انتظار دارند به همه تیم‌ها به یک‌شکل نگاه کند گفت: انتظاری جز اجرای عدالت در فوتبال را از سمت کمیته انضباطی و فدراسیون فوتبال نداریم.

او درباره جدال پیش روی سپاهان و استقلال اظهار داشت: با آامن کارترون به سپاهان این تیم آرامش بیشتر و شرایط خیلی بهتری دارد، در سمت مقابل نیز استقلال پس از حضور موسیامنه تقریباً شرایط مشابهی با سپاهان داشت؛ اما در دو سه هفته گذشته، آن‌ها در ساخت موقعیت گل و گل‌زنی مشکل دارند؛ ولی در دفاع نسبت به قبل پیشرفت چشمگیری داشته و سخت گل می‌خورند. پیشکسوت فوتبال اصفهان تصریح کرد: این بازی تقابل خط حمله برقدردر سپاهان و خط دفاعی خوب استقلال است و سپاهان برای رسیدن به گل کار سختی دارد، اما به نظرم شاگردان کارترون اگر به گل اول دست پیدا کنند در ادامه بازی راحت‌تری خواهند داشت، ممکن است اتفاقات زیادی در بازی رخ بدهد؛ اما شانس پیروزی سپاهان را در این مسابقه بیشتر از استقلال می‌دانم.